
i boc.cantabria.esPág. 21409

JUEVES, 9 DE AGOSTO DE 2018 - BOC NÚM. 156

1/1

C
V

E-
20

18
-7

33
9

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE COLINDRES

   CVE-2018-7339   Anuncio de formalización del contrato de suministro de material de 
pintura. Expediente CON/23/2017.

   1. Entidad adjudicadora: 
 a) Organismo: Ayuntamiento de Colindres. 
 b) Órgano de contratación: Junta de Gobierno Local. 
 c) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 
 d) Número de expediente: CON/23/2017. 
 e) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es 

 2. Objeto del contrato: 
 a) Tipo: Suministro. 
 b) Descripción: Material de pintura. 

 3. Tramitación y procedimiento: 
 a) Tramitación: Ordinaria. 
 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Presupuesto base de licitación: 
 a) Valor estimado del contrato: 82.644,64 euros. 
 b) Presupuesto de licitación: 20.661,16 euros/anuales. 

 5. Formalización del contrato: 
 a) Fecha de adjudicación: 31 de mayo de 2018. 
 b) Fecha de formalización del contrato: 29 de junio de 2018. 
 c) Contratista: 
 Lote 1: Distribuidora Comercial del Norte; Lotes 2, 3, 4 y 5: Pinturas Tenysol, S. L. 
 d) Importe de adjudicación: 
 Lote 1: 826,45 euros/anuales; Lote 2: 826,45 euros/anuales; Lote 3: 2.479,34 euros/

anuales; Lote 4: 5.785,12 euros/anuales; Lote 5: 10.743,80 euros/anuales. 

 Colindres, 1 de agosto de 2018. 
 El alcalde, 

 Javier Incera Goyenechea. 
 2018/7339 


		2018-08-07T11:42:10+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




